一、产权转让项目目录：

２０１２

年

１２

月

１３

日

证券代码：

０００９９５

证券简称：

ＳＴ

皇台 公告编号：

２０１２－５１

甘肃皇台酒业股份有限公司第五届

监事会

２０１２

年第三次临时会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

甘肃皇台酒业股份有限公司于

２０１２

年

１２

月

１０

日以电话方式发出了召开第五届监事会

２０１２

年第三次临时会议的通知。 本次会议于

２０１２

年

１２

月

１２

日下午

３

：

００

在本公司监事会办公

室召开，会议应到监事

３

名，实到

３

名。 本次会议的召集、召开及审议事项符合《公司法》和《公

司章程》的有关规定。 会议由辛秀山先生主持，与会监事认真审议并表决通过了如下议案：

１

、以

３

票同意，

０

票反对，

０

票弃权审议通过了《甘肃皇台酒业股份有限公司监事会议事规

则（

２０１２

年

１２

月修订）的议案》；

该制度全文与本公告同日披露在巨潮资讯网， 该议案尚需提交本公司最近一次召开的

股东大会审议。

特此公告

甘肃皇台酒业股份有限公司

监 事 会

２０１２

年

１２

月

１２

日

证券代码：

０００９９５

证券简称：

ＳＴ

皇台 公告编号：

２０１２－５０

甘肃皇台酒业股份有限公司第五届

董事会

２０１２

年第

９

次临时会议决议公告

本公司及除独立董事吴晓萍外的董事会全体成员保证信息披露的内容真实、 准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

甘肃皇台酒业股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司” ）于

２０１２

年

１２

月

１０

日以电话

方式和电子邮件方式发出了召开公司第五届董事会

２０１２

年第

９

次临时会议的通知。本次会议

于

２０１２

年

１２

月

１２

日上午以现场与通讯相结合的方式召开，会议以记名投票方式表决。会议应

到董事

１０

名，实到

９

名。 董事刘静，独立董事李德奎、赵近元、贾福宁以传真方式表决，独立董

事吴晓萍未出席本次会议，也未委托其他董事代为表决。公司监事会成员及部分高层人员列

席了会议。本次会议的召集、召开及审议事项符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 会议

由董事长卢鸿毅先生主持，经与会董事认真审议后，表决通过了如下议案：

一、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权，审议通过了《关于增补俞军为公司第五届董事会董事

候选人的议案》

鉴于王国义先生因工作原因辞去公司董事职务，为完善公司治理结构，由第二大股东北

京皇台商贸有限责任公司推荐，董事会提名委员会审核，董事会同意增补俞军先生为第五届

董事会董事候选人，任期自相关股东大会选举通过之日起计算，至本届董事会届满止。

公司独立董事李德奎先生、赵近元先生、贾福宁先生对此发表独立意见，同意公司董事

会增补俞军先生为公司第五届董事会董事候选人。

本议案尚需提交公司最近一次召开的股东大会以累积投票的表决方式审议。

二、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权，逐项审议通过了《关于修订（制订）

＜

股东大会议事规

则

＞

、

＜

董事会议事规则

＞

、

＜

独立董事工作制度

＞

、

＜

关联交易管理制度

＞

、

＜

对外担保管理制

度

＞

、

＜

募集资金管理办法

＞

、

＜

股东大会网络投票工作制度

＞

、

＜

对外投资管理制度

＞

、

＜

筹资管

理制度

＞

、

＜

总经理工作细则

＞

、

＜

董事会秘书工作细则

＞

、

＜

重大信息内部报告制度

＞

、

＜

信息披

露管理制度

＞

、

＜

内部审计管理制度

＞

、

＜

财务管理制度

＞

、

＜

董事会战略委员会议事规则

＞

、

＜

董

事会薪酬与考核委员会议事规则

＞

、

＜

董事会提名委员会议事规则

＞

、

＜

董事会审计委员会工

作细则

＞

、

＜

董事会审计委员会年报工作制度

＞

的议案》；

其中 《关于修订 （制订）

＜

股东大会议事规则

＞

、

＜

董事会议事规则

＞

、

＜

独立董事工作制

度

＞

、

＜

关联交易管理制度

＞

、

＜

对外担保管理制度

＞

、

＜

募集资金管理办法

＞

、

＜

股东大会网络投

票工作制度

＞

的议案》尚需提交公司最近一次召开的股东大会审议。

以上制度全文与本公告同日披露在巨潮资讯网。

三、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权，审议通过了《关于召开

２０１２

年第

４

次临时股东大会的

议案》。

公司决定于

２０１２

年

１２

月

２８

日召开

２０１２

年第四次临时股东大会， 具体内容详见与本公告

同日刊登在《证券时报》、巨潮资讯网上的《关于召开公司

２０１２

年第四次临时股东大会的通

知》。

特此公告

甘肃皇台酒业股份有限公司

董事会

二

Ｏ

一二年十二月十二日

附件

俞军先生简历

俞军，男，汉族，

１９６９

年

７

月生。 毕业于兰州大学计算机财政管理专业，大专学历。

１９８９

年

７

月至今在凉州区财政局工作，现任凉州区财经监督检查领导小组办公室副主任。 与上市公

司或其控股股东及实际控制人不存在关联关系；不持有甘肃皇台酒业股份有限公司股票，未

受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒； 与持有公司百分之五以上股份

的股东、实际控制人之间无关联关系。近

５

年来，无在其他机构担任董事、监事、高级管理人员

的情况；符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。 拟任本公司第五届董事会

董事。

证券代码：

０００９９５

证券简称：

ＳＴ

皇台 编号：

２０１２－５２

甘肃皇台酒业股份有限公司关于召开

２０１２

年第四次临时股东大会的通知

本公司及除独立董事吴晓萍女士外的董事会全体成员保证信息披露内容的真实、 准确

和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、召开会议基本情况

１

、召集人：本公司董事会。

２

、会议召开的合法、合规性：经本公司第五届董事会

２０１２

年第九次临时会议审议通过，

决定召开

２０１２

年第四次临时股东大会。会议召集程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规

范性文件和公司章程的规定。

３．

会议召开日期和时间：

２０１２

年

１２

月

２８

日（星期五）上午

９

点

３０

分，预计会期半天。

４．

会议召开方式：现场投票表决方式

５．

出席对象：

（

１

） 截至

２０１２

年

１２

月

２１

日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登

记在册的本公司全体股东。上述本公司全体股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委

托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。

（

２

）本公司董事、监事和高级管理人员。

（

３

）本公司聘请的律师。

６．

会议地点：甘肃省武威市凉州区新建路

５５

号本公司综合楼三楼会议室

二、会议审议事项

本次会议审议事项已经本公司董事会、监事会审议通过，审议事项符合相关法律、法规

和公司章程的规定，审议事项如下：

１

、审议《公司向兰州银行武威分行申请人民币

６０００

万元授信额度的议案》；

２

、审议《关于以本公司土地资产为抵押向兰州市城关区农村信用合作联社雁滩信用社

申请最高额为

５０００

万元流动资金借款的议案》

３

、审议《关于增补俞军为公司第五届董事会董事候选人的议案》

董事的选举采用累积投票方式。

４

、 审议 《关于修订 （制订）

＜

股东大会议事规则

＞

、

＜

董事会议事规则

＞

、

＜

监事会议事规

则

＞

、

＜

独立董事工作制度

＞

、

＜

关联交易管理制度

＞

、

＜

对外担保管理制度

＞

、

＜

募集资金管理办

法

＞

、

＜

股东大会网络投票工作制度

＞

的议案》）

４．１

《关于修订

＜

股东大会议事规则

＞

的议案》

４．２

《关于修订

＜

董事会议事规则

＞

的议案》

４．３

《关于修订

＜

监事会议事规则

＞

的议案》

４．４

《关于修订

＜

独立董事工作制度

＞

的议案》

４．５

《关于修订

＜

关联交易管理制度

＞

的议案》

４．６

《关于制订

＜

对外担保管理制度

＞

的议案》

４．７

《关于修订

＜

募集资金管理办法

＞

的议案》

４．８

《关于制订

＜

股东大会网络投票工作制度

＞

的议案》

上述第

１

项议案已经第五届董事会

２０１２

年第七次临时会议审议通过， 第

２

项议案已经第

五届董事会

２０１２

年第八次临时会议审议通过， 第

３

、

４．１

、

４．２

、

４．４

、

４．５

、

４．６

、

４．７

、

４．８

项议案已经

第五届董事会

２０１２

年第九次临时会议审议通过，第

４．３

项议案已经第五届监事会

２０１２

年第三

次临时会议审议通过，详见

２０１２

年

１１

月

８

日、

２０１２

年

１２

月

６

日、

２０１２

年

１２

月

１３

日刊登在《证券时

报》及巨潮资讯网上的相关公告。

三、会议登记方法

１

、登记手续：

（

１

）法人股东凭法人单位营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人身份证明、法定代表

人授权委托书、出席人身份证和深圳证券帐户卡到本公司证券部办理登记手续；

（

２

）自然人股东应持有本人身份证、深圳证券帐户卡以及证券商出具的有效股权证明办

理登记手续；

（

３

）授权代理人持本人身份证、授权委托书、委托人深圳证券帐户卡及证券商出具的有

效股权证明办理登记手续。

２

、登记日期：

２０１２

年

１２

月

２７

日上午

９

：

００－１２

：

００

、下午

１４

：

３０－１７

：

００

２０１２

年

１２

月

２８

日上午

８

：

３０－９

：

００

登记地点：甘肃省武威市凉州区新建路

５５

号本公司证券部（综合楼

２１８

室）

本公司欢迎广大股东就公司

２０１２

年第四次临时股东大会审议事项积极发表意见。

四、其他

１

、联系人：刘 峰 谢维宏

２

、联系电话：

０９３５－６１３９８６５

３

、联系传真：

０９３５－６１３９８８８

４

、联系地址：甘肃省武威市凉州区西关街新建路

５５

号

甘肃皇台酒业股份有限公司证券部

５

、邮政编码：

７３３０００

６

、会议费用：本次会议会期半天，与会股东及股东代理人的食宿及交通费自理。

五、备查文件

１

、公司第五届董事会

２０１２

年第七次临时会议决议。

２

、公司第五届董事会

２０１２

年第八次临时会议决议。

３

、公司第五届董事会

２０１２

年第九次临时会议决议

４

、公司第五届监事会

２０１２

年第三次临时会议决议。

甘肃皇台酒业股份有限公司

董 事 会

２０１２

年

１２

月

１２

日

附件一：股东大会回执

甘肃皇台酒业股份有限公司

２０１２

年第四次临时股东大会回执

致：甘肃皇台酒业股份有限公司（“贵公司”）

本人（本单位）拟亲自

／

委托代理人 （先生

／

女士）出席贵公司于

２０１２

年

１２

月

２８

日上午

９

时

３０

分在甘肃省武威市凉州区新建路

５５

号综合楼三楼会议室召开的贵公司

２０１２

年第四次临时股东大会。

姓名或名称

证件号

通讯地址

联系电话

股票账户号码

持股数量

日期：

２０１２

年 月 日 签署：

附注：

１

、请用正楷书写中文全名。

２

、请附上身份证复印件和股票帐户复印件。

３

、委托代理人出席的，请附上填写好的《股东授权委托书》（见附件二）。

附件二：股东授权委托书

甘肃皇台酒业股份有限公司

２０１２

年第四次临时股东大会授权委托书

兹委托 先生（女士）全权代表本人（本单位），出席甘肃皇台酒业股份有

限公司

２０１２

年第四次临时股东大会，并代为行使表决权。

委托人姓名或名称： 。

委托人证件号（个人股东填身份证号、法人股东填营业执照号）：

。

委托人股票账户号码： 。

委托人持股数（小写）： 股。

委托人地址： 委托人联系方式：

受托人姓名： 。

受托人身份证号： 受托人联系方式：

授权委托书签发日期：

２０１２

年 月 日

授权委托书有效期限：

２０１２

年 月 日至

２０１２

年 月 日

委托人签名（或盖章）： 受托人签名：

委托人对列入股东大会议程的审议事项表决如下：

议案 议案内容 同意 反对 弃权

１

《公司向兰州银行武威分行申请人民币

６０００

万元授信额度的议案》

２

审议《关于以本公司土地资产为抵押向兰州市城关区农村信用合作联社雁滩信

用社申请最高额为

５０００

万元流动资金借款的议案》

３

《关于增补俞军为公司第五届董事会董事候选人的议案》

４

《关于

＜

股东大会议事规则

＞

、

＜

董事会议事规则

＞

、

＜

监事会议事规则

＞

、

＜

独立董事

工作制度

＞

、

＜

关联交易管理制度

＞

、

＜

对外担保管理制度

＞

、

＜

募集资金管理办法

＞

、

＜

股东大会网络投票工作制度

＞

的议案》

４．１

《关于

＜

股东大会议事规则

＞

的议案》

４．２

《关于

＜

董事会议事规则

＞

的议案》

４．３

《关于

＜

监事会议事规则

＞

的议案》

４．４

《关于

＜

独立董事工作制度

＞

的议案》

４．５

《关于

＜

关联交易管理制度

＞

的议案》

４．６

《关于

＜

对外担保管理制度

＞

的议案》

４．７

《关于

＜

募集资金管理办法

＞

的议案》

４．８

《关于

＜

股东大会网络投票工作制度

＞

的议案》

注：本次股东大会第

１

、

２

、

４

项议案表决请直接在“同意”、“反对”或“弃权”项下填入“

√

”，

第

３

项议案请在“同意”、“反对”、“弃权”项下填写股数。

独立董事对增补董事候选人的独立意见

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所股

票上市规则》（

２０１２

年修订）、《公司法》、《公司章程》等有关规定，我们作为公司的独立董事，

对拟提请第五届董事会

２０１２

年第九次临时会议审议的 《关于增补俞军为公司第五届董事会

董事候选人的议案》进行了事前审议。基于我们的独立判断，经认真研讨，现就以上议案发表

独立意见如下：

本次提名是在充分了解被提名人的教育背景、 职业经历和专业素养等综合情况的基础

上进行的，并已征得被提名人同意，候选人提名的程序符合有关规定，被提名人具备担任公

司董事的资质和能力。未发现董事候选人有《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董

事的情形，不存在被中国证券监督管理委员会确定为市场禁入者且尚未解除的情况。

我们同意提名俞军先生作为公司第五届董事会增补董事候选人， 同意将上述候选人提

交股东大会审议。

独立董事（签名）：

李德奎 赵近元 贾福宁

２０１２

年

１２

月

１２

日

股票代码：

600275

股票简称：武昌鱼 编号：临

2012-45

湖北武昌鱼股份有限公司重大资产重组进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于

2012

年

7

月

30

日召开五届第三次临时董事会会议，审议通过了《湖北武昌

鱼股份有限公司向特定对象发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》等

议案。 现根据上海证券交易所的有关规定， 将本次重大资产重组的进展情况公告如

下：

一、公司重大资产重组进展情况

本公司及交易对方正在积极推进重大资产重组相关工作， 本次向特定对象发行

股份购买资产并募集配套资金涉及的资产正在由具有证券从业资格的审计机构和评

估机构进行审计、审核及评估工作。

公司将在相关审计、评估、盈利预测审核完成后再次召开董事会会议，编制并披

露发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书及其摘要。

二、特别提示

在相关审计、评估、盈利预测审核完成后，本公司将及时召开临时股东大会，审议

本次重大资产重组的相关事项。 在发出召开临时股东大会通知前，本公司董事会将每

30

日就本次重大资产重组的最新进展情况予以公告。

截至本公告日，暂未发现可能导致本公司董事会或交易对方撤销、终止本次重组

方案或者对本次重组方案作出实质性变更的相关事项。 关于本次重大资产重组涉及

的风险因素及审批事项，本公司已在

2012

年

8

月

1

日公告的重组预案中详细披露，再次

提醒广大投资者认真阅读重组报告书相关内容，注意投资风险。

特此公告

湖北武昌鱼股份有限公司

董事会

二〇一二年十二月十二日

信息披露

Disclosure

2012

年

12

月

13

日 星期四

D1

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

特别提示

Trading Tips

今日公告导读

Bulletin Board

深 市

除权除息日

现代投资

特停

*ST

钛白 南国置业 深圳能源

停牌一小时

ST

泰复

沪 市

除权除息日

中新药业

连续停牌起始日

*ST

天成 兰州民百 重庆百货

停牌一小时

建设机械 天津磁卡

停牌一天

东方通信 东信

B

股

股票代码：

600795

股票简称：国电电力 编号：临

2012-75

债券代码：

126014

债券简称：

08

国电债

转债代码：

110018

转债简称：国电转债

债券代码：

122151

债券简称：

12

国电

01

债券代码：

122152

债券简称：

12

国电

02

债券代码：

122165

债券简称：

12

国电

03

债券代码：

122166

债券简称

: 12

国电

04

国电电力发展股份有限公司

关于非公开发行股票申请获得

中国证监会发审会审核通过的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，对本公告的虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

国电电力发展股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）有关非公开发行

A

股股票的申请，已

于

2012

年

12

月

12

日经中国证券监督管理委员会（以下简称

"

中国证监会

"

）发行审核委员会

审核。 根据审核结果，本公司非公开发行

A

股股票的申请已获得审核通过。

在收到中国证监会予以核准的正式文件后，本公司将就有关内容另行公告。

特此公告。

国电电力发展股份有限公司

二〇一二年十二月十三日

证券代码：

600392

证券简称：

*ST

天成 公告编号：临

2012-68

太原理工天成科技股份有限公司关于

中国证监会上市公司并购重组委员会

审核公司重大资产重组事宜的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

太原理工天成科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）收到中国证券监督管理委

员会（以下简称

"

中国证监会

"

）通知，中国证监会上市公司并购重组委员会将于近日

审核公司重大资产出售及发行股份购买资产暨关联交易事项。 公司股票自

2012

年

12

月

13

日起停牌， 至中国证监会上市公司并购重组委员会审核结果公告之日起复牌。

公司将及时公告中国证监会上市公司并购重组委员会的审核结果。

特此公告。

太原理工天成科技股份有限公司

董事会

2012

年

12

月

12

日

股票简称：伊利股份 股票代码：

600887

公告编号：临

2012-20

内蒙古伊利实业集团股份有限公司

关于非公开发行股票申请获得中国证券监督管理委员会核准的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

内蒙古伊利实业集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2012

年

12

月

12

日收到中

国证券监督管理委员会 《关于核准内蒙古伊利实业集团股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可

[2012]1638

号），核准公司非公开发行不超过

29,500

万股新股。 该

批复自核准发行之日起

6

个月内有效。 公司董事会将根据上述核准文件的要求和公司

股东大会的授权办理本次非公开发行股票相关事宜。

本次非公开发行的联系人及联系方式：

1

、发行人：内蒙古伊利实业集团股份有限公司

联系人：胡利平

联系电话：

0471-3350092

联系传真：

0471-3601621

2

、保荐人：华泰联合证券有限责任公司

联系人：罗斌、曾丽莎、任长雨

联系电话：

010-63211166

、

0755-82492079

联系传真：

010-63134085

、

0755-82493959

特此公告

内蒙古伊利实业集团股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年十二月十二日

证券代码：

002638

证券简称：勤上光电 公告编号：

2012-86

东莞勤上光电股份有限公司关于控股股东增持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2012

年

12

月

12

日，东莞勤上光电股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）收到公司控股股东东莞

勤上集团有限公司（以下简称

"

勤上集团

"

）的通知，勤上集团于

2012

年

12

月

12

日通过二级市场

增持了公司股份

620,572

股，成交均价

9.15

元

/

股，占公司总股本的

0.17%

。

本次增持前，勤上集团持有公司股份

97,034,000

股，占本公司总股本

25.90%

。 截至

2012

年

12

月

12

日（本次增持后）

,

勤上集团持有公司股份

97,654,572

股，占公司总股本

26.07%,

仍为公

司第一大股东。

基于对公司发展前景的强烈信心，勤上集团计划自首次增持之日起算不超过六个月，通

过深圳证券交易所证券交易系统允许的方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）对公司股

票进行增持，含本次已增持股份在内，增持总数不超过公司总股本的

2%

，最低增持股份比例

不低于公司总股本的

1%

。

勤上集团本次增持行为符合《证券法》等法律、法规、部门规章及深圳证券交易所业务规

定等的有关规定。 勤上集团承诺在增持期间及法定期间，不减持公司的股票。

本次控股股东增持股份不影响公司上市地位，不会导致公司股权分布不具备上市条件。

公司将持续关注控股股东勤上集团后续增持公司股份及相关情况，并根据相关规定及时

履行信息披露义务。

特此公告

东莞勤上光电股份有限公司董事会

2012

年

12

月

12

日

北京产权交易所挂牌项目信息

北京产权交易所作为全国范围内的综合性权益交易市场平台，以国有企业股权交易为基础，开展涵盖技术交易、林权交易、文化产权交易、金融资产交易、环境权益交易、矿权交易、贵金属交易等在内的多品

种股权、债券、实物资产交易，并着力于为中小企业投融资提供专业化的服务。 欲了解更多信息请登陆

ｗｗｗ．ｃｂｅｘ．ｃｏｍ．ｃｎ

，或联系北京产权交易所投融资服务中心马女士 联系电话：

０１０－６６２９５５４６

北交所驻

沪办事处刘先生 联系电话：

０２１－６１２１３０１１

＊

代表国有产权拟向管理层转让项目

项目编号：

ＴＣ１２ＢＪ１０００８１

项目名称： 北京某旅游图书有限公司

１００％

股权转让项目

项目概况

１．

总资产：

／

２．

净资产：

／

３．

项目简介：

注册资本：

２０００

万元

经营范围

（

１

）许可经营项目：图书、报纸、期刊、电子出版物批发、零售

（

２

）一般经营项目：版权贸易；翻译服务；销售文具用品

标的企业简介：

北京某旅游图书有限公司是一家主要从事涉外旅游图书业务的专业公司，成立于

２０１０

年

２

月，是收购其前身某旅游图书公司的全部知识产权、渠道、制成品、版权及相关经营资产

和资源而成立的。 公司集选题策划、图文采编、设计制作、外文翻译、图书发行、物流配送于

一体，已经编辑出版双语种及多语种旅游画册、手绘景点图、历史文化图书、明信片等

１００

余

种。

联系人：

０１０－６６２９５７５９

王先生

４．

挂牌价格：

８００

万元

０００００８ ＳＴ

宝利来

Ｄ１１

００００１７ *ＳＴ

中华

Ａ Ｄ１８

００００２３

深天地

Ａ Ｄ２１

００００２４

招商地产

Ｄ２８

００００２７

深圳能源

Ｄ２９

００００３４

深信泰丰

Ｄ１９

００００３６

华联控股

Ｄ１３

００００３８ *ＳＴ

大通

Ｄ２６

００００３９

中集集团

Ｄ２０

００００４６

泛海建设

Ｄ２４

００００６２

深圳华强

Ｄ１２

００００７８

海王生物

Ｄ３２

００００９９

中信海直

Ｄ２９

０００１５７

中联重科

Ｄ９

０００４０９ ＳＴ

泰复

Ｄ２４

０００４２６

兴业矿业

Ｄ１７

０００４２８

华天酒店

Ｄ３２

０００４３０

张家界

Ｄ２８

０００５０７

珠海港

Ｄ２７

０００５２５

红太阳

Ｄ２４

０００５３４

万泽股份

Ｄ２７

０００５３６

华映科技

Ｄ２５

０００５５９

万向钱潮

Ｄ３２

０００６０５ *ＳＴ

四环

Ｄ１５

０００６０６

青海明胶

Ｄ２５

０００６５２

泰达股份

Ｄ２０

０００６６６

经纬纺机

Ｄ８

，

Ｄ７

０００６７１

阳光城

Ｄ２６

０００７０８

大冶特钢

Ｄ２３

０００００６

深振业

Ａ Ｄ２９

深市主板

０００７０９

河北钢铁

Ｄ１６

０００７３２

泰禾集团

Ｄ２８

０００７３７

南风化工

Ｄ２１

０００７９３

华闻传媒

Ｄ２１

０００８３８ *ＳＴ

国兴

Ｄ２３

０００８７５

吉电股份

Ｄ１６

０００８９０

法尔胜

Ｄ１６

０００９０３

云内动力

Ｄ２２

０００９１７

电广传媒

Ｄ２９

０００９３０

中粮生化

Ｄ３２

０００９３３

神火股份

Ｄ１５

０００９６１

中南建设

Ｄ１２

０００９８２

中银绒业

Ｄ１６

００２００５

德豪润达

Ｄ２３

００２００６

精功科技

Ｄ１１

００２０１２

凯恩股份

Ｄ１８

００２０３０

达安基因

Ｄ２３

００２０３５

华帝股份

Ｄ２１

００２０５１

中工国际

Ｄ２９

００２０５６

横店东磁

Ｄ２８

００２０６３

远光软件

Ｄ１４

００２０７０

众和股份

Ｄ１８

００２１００

天康生物

Ｄ１４

００２１１５

三维通信

Ｄ２０

００２１２１

科陆电子

Ｄ１２

００２１２７

新民科技

Ｄ２４

００２１３２

恒星科技

Ｄ１９

００２１４５ *ＳＴ

钛白

Ｄ２６

００２１９０

成飞集成

Ｄ２２

００２２１９

独一味

Ａ８

０００９９５ ＳＴ

皇台

Ｄ１

深市中小板

００２２２０

天宝股份

Ｄ２０

００２２２９

鸿博股份

Ｄ２５

００２２４３

通产丽星

Ｄ４

００２２４５

澳洋顺昌

Ｄ１６

００２２４６

北化股份

Ｄ１８

００２２６３

大东南

Ｄ１７

００２２７１

东方雨虹

Ｄ２６

００２２７７

友阿股份

Ｄ２４

００２２７９

久其软件

Ｄ１９

００２２８５

世联地产

Ｄ２９

００２３０５

南国置业

Ｄ２３

００２３１２

三泰电子

Ｄ１５

００２３１９

乐通股份

Ｄ２２

００２３２０

海峡股份

Ｄ１８

００２３２１

华英农业

Ｄ１５

００２３２２

理工监测

Ｄ１６

００２３２３

中联电气

Ｄ２１

００２３２９

皇氏乳业

Ｄ２０

００２３５９

齐星铁塔

Ｄ１４

００２３６４

中恒电气

Ｄ１６

００２３６８

太极股份

Ｄ３２

００２３８２

蓝帆股份

Ｄ１５

００２３９９

海普瑞

Ｄ２８

００２４２９

兆驰股份

Ｄ２２

００２４３４

万里扬

Ｄ１８

００２４３７

誉衡药业

Ｄ２３

００２４５４

松芝股份

Ｄ１７

００２４７２

双环传动

Ｄ２５

００２４９７

雅化集团

Ｄ１９

００２５０６

超日太阳

Ｄ１９

００２５１２

达华智能

Ｄ１３

００２５３０

丰东股份

Ｄ１２

００２５３２

新界泵业

Ｄ１７

００２５４９

凯美特气

Ｄ１７

００２５５１

尚荣医疗

Ｄ２９

００２５６７

唐人神

Ｄ２０

００２５７０

贝因美

Ｄ２８

００２５８２

好想你

Ｄ２６

００２６１２

朗姿股份

Ｄ３０

００２６１７

露笑科技

Ｄ２５

００２６２８

成都路桥

Ｄ２７

００２６３６

金安国纪

Ｄ１３

００２６３８

勤上光电

Ｄ１

００２６４４

佛慈制药

Ｄ１６

００２６５０

加加食品

Ｄ１８

００２６７１

龙泉股份

Ｄ１３

００２６７８

珠江钢琴

Ｄ２８

００２６７９

福建金森

Ｄ１９

００２６９４

顾地科技

Ｄ３２

２０００５３

深基地

Ｂ Ｄ２

，

Ｄ３

６００００６

东风汽车

Ｄ２４

６０００４８

保利地产

Ｄ２１

６０００５６

中国医药

Ｄ２２

６０００７５

新疆天业

Ｄ２５

６００１０３

青山纸业

Ｄ２４

６００１４１

兴发集团

Ｄ２１

２００１６０ ＳＴ

南江

Ｂ Ｄ１１

深市创业板

３００１００

双林股份

Ｄ１７／

定

沪市主板

００２６９６

百洋股份

Ｄ２０

深市B股

６００２２１

海南航空

Ｄ１４

６００２６９

赣粤高速

Ｄ１３

６００２７５

武昌鱼

Ｄ１

６００２８２

南钢股份

Ｄ９

６００２８３

钱江水利

Ｄ２９

６００２９０

华仪电气

Ｄ１９

６００３３０

天通股份

Ｄ１５

６００３５５

精伦电子

Ｄ２５

６００３９２ *ＳＴ

天成

Ｄ１

６００３９３

东华实业

Ｄ２０

６００４２０

现代制药

Ｄ１１

６００４７９

千金药业

Ｄ１７

６００４８３

福建南纺

Ｄ９

６００５００

中化国际

Ｄ２４

６００５３８

北海国发

Ｄ２９

６００５５５

九龙山

Ｄ１０

６００５６５

迪马股份

Ｄ２７

６００６０１

方正科技

Ｄ２２

６００７０３

三安光电

Ｄ１８

６００７２９

重庆百货

Ｄ１４

６００７９５

国电电力

Ｄ１

６００８１１

东方集团

Ｄ２４

６００８６３

内蒙华电

Ｄ１０

６００８８７

伊利股份

Ｄ１

６００９７５

新五丰

Ｄ３０

６００９８２

宁波热电

Ｄ１７

６００９８４

建设机械

Ｄ２１

６０１０５８

赛轮股份

Ｄ１５

６０１０９９

太平洋

Ｄ２５

６０１５６６

九牧王

Ｄ１６

６０１６３６

旗滨集团

Ｄ１２

６００１６２

香江控股

Ｄ１２

６００１４６

大元股份

Ｄ５

，

Ｄ６

，

Ｄ７

６０１６６９

中国水电

Ｄ２１

６０１７６６

中国南车

Ｄ１７

６０１７９８

蓝科高新

Ｄ４

６０１９０１

方正证券

Ｄ２５

６０１９９８

中信银行

Ｄ２０

６０３３９９

新华龙

Ｄ１８

长城久恒平衡

Ｃ７

德邦基金

Ｄ２２

工银瑞信

Ｄ１５

工银深证红利

Ｄ１１

广发基金

Ｄ２６

国联安

Ａ８

国泰基金

Ｄ２７

海富通领先成长

Ｃ８

海富通中证

１００ Ｄ１０

华泰柏瑞

Ｄ２３

华夏基金

Ｄ２６

汇添富

Ｄ１５

嘉实海外中国

Ｄ３１

南方基金

Ｄ２６

纽银基金

Ｄ２２

鹏华基金

Ｄ１９

信诚基金

Ｄ３２

银河基金

Ｄ２２

中海基金

Ｄ３２

中欧基金

Ｄ２３

６０３９９３

洛阳钼业

Ｄ１４

基金

北京产权

Ｄ１

中银基金

Ｄ２３

其他

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）

Ｇ３１２ＢＪ１００５３２７

北京中电瑞达电子技术有限公司

４２．１８％

股

权及

５００

万元债权

４７０８．８４ １５８１．０９

注册资本：

１０２４．１８４１

万元

经营范围：许可经营项目：无 一般经营项目：技术开发、技术推广、技术开发、技术服

务、技术咨询；专业承包；计算系统服务；应用软件服务；基础软件服务；数据处理；销

售计算机软硬件及辅助设备、电子产品、通讯设备、通用设备、专用设备。

１１６６．９

Ｇ３１２ＢＪ１００５３２８

北京中车行高新技术有限公司

３０％

股权

４５４．９４ ２４５．２２

注册资本：

１６５６

万元

经营范围：许可经营项目：无

一般经营项目：开发、设计、销售计算机软硬件产品等。

８０

ＳＷ１２１２ＢＪ０００２６

沈阳市沈河区市府大路

２６２

号甲新华科技

大厦（原沈阳火炬大厦）

５

层

１４５１．１４

㎡房产

／ ８９５．０４

沈阳市沈河区市府大路

２６２

号甲新华科技大厦（原沈阳火炬大厦）

５

层

１４５１．１４

㎡房产。

９００

Ｇ３１２ＢＪ１００５３２４

江苏南方天宏通信科技有限公司

２８．０７％

股

权

６４４１．０３ ７３４．２２

注册资本：

７０００

万元

经营范围：许可经营项目：无。

一般经营项目：生产、研发光缆、通讯电缆、通讯器材产品及单模光纤产品，销售本公

司自产产品。

３６４．９１

Ｇ３１２ＢＪ１００５３２５

中大房地产信息咨询有限责任公司

２７．２７％

股权

１１１４．３５ ８１６．４３

注册资本：

１１００

万元

经营范围：许可经营项目：无。

一般经营项目：房地产信息咨询、房地产投资、建设工程项目的咨询、策划，举办与上

述业务有关的展览；建筑材料、装饰材料、机电设备、办公设备、家用电器的销售。

３００

Ｇ３１２ＢＪ１００５３２６

保定风帆美新蓄电池隔板制造有限公司

４２％

股权

２５３７７．３８ １６０６７．１９

注册资本：

１７９７

万美元

经营范围：设计、生产蓄电池隔板及滤膜产品，销售本公司生产的产品并提供售后服

务。

＊＊＊

６７４８．２１９８

ＸＺ１２０９ＢＪ００２８０－３

北京首钢新钢有限责任公司第十一批备件

７８．９８ ７８．９８

北京首钢新钢有限责任公司欲将其持有的第十一批备件对外转让。

５９

ＳＷ１２１２ＢＪ０００２４

北京市西城区宣武门西大街乙

９７

号

７０１

房

产

／ ５７４．５５

中国有色 （沈阳） 冶金机械有限公司将所持有的北京市西城区宣武门西大街乙

９７

号

７０１

房产对外转让。 房屋建筑物面积：

１６９．０９

平方米。

７１０

ＳＷ１２１２ＢＪ０００２５

上海安顺路

２４６

号

７０３－７０５

室房产

／ ７２４．９４

上海东方航空国际酒店管理有限公司转让其持有的上海安顺路

２４６

号

７０３－７０５

室房产

７２４．９４

Ｇ３１２ＢＪ１００５３２２

宁波中博国际展览有限公司

３５％

股权

５２．４９ ３３．５１

注册资本：

５０

万元

经营范围：许可经营项目：无

一般经营项目：国内展览、会议的组织、策划、服务等。

１７．５

Ｇ３１２ＢＪ１００５３２３

医科达北研（北京）医疗器械有限公司

２０％

股权

２１６１０．５６ １０２２．５３

注册资本：

１１７１．１２５

万元［美元］

经营范围：许可经营项目：生产医疗仪器等。

３１７２．９５

ＳＷ１２１２ＢＪ０００２３

大唐长山热电厂

６

、

７

号（

２×１００ＭＷ

）关停机

组部分资产

／ ３３５７．２５

转让资产为：大唐长山热电厂

６

、

７

号（

２×１００ＭＷ

）关停机组部分资产

４５００

ＳＷ１２１２ＢＪ０００１７

昆明市关兴路华泰花园

６

幢

５

单元

４０１

号房

产（住宅）

／ ６７．３

中国国际航空股份有限公司将所持有的昆明市关兴路华泰花园

６

幢

５

单元

４０１

号房产

（住宅）一套对外转让。 房屋建筑物面积：

１０７．６６

平方米，土地使用权面积

１５．９７

平方米。

６７．３